

**Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika****Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Zakup wyposażenia i sprzętu elektronicznego dla potrzeb Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno”.**

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść pytań i odpowiedzi poniżej.

Pytanie 1: Prosimy o wydłużenie terminu realizacji dla części 1 do 30-08-2018

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin realizacji do części 1 – do 13.08.2018 r. i dla części 2 – do 17.08.2018 r.

Pytanie 2: W meblach w niektórych pozycjach żądacie Państwo łączenia obrzeża za pomocą technologii laserowej proszę o wyjaśnienie jaki to ma cel ? tylko ok 5 firm w Polsce ma taką technologię i bardzo podroża to produkt prosimy o dopuszczenie łączenia technologią na zasadzie kleju.

Odpowiedź: Krawędzie mebli wykonane w technologii laserowej są bardziej trwałe i estetyczne, ich jakość jest wyższa niż stosowanie kleju. Na rynku meblowym jak wskazano w zapytaniu są firmy, które mają w swojej ofercie takie rozwiązanie. W związku z powyższym zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: W pozycji 1, 8 biurko prosimy o usunięcie zapisów ponieważ jasno wskazują jednego producenta, utrudniają konkurencję, ewentualnie przy zachowaniu zapisów prosimy podać powody dlaczego mają być te opisy zachowane i czemu mają służyć ?

Profil łączący kolumny nogi musi przenikać w kolumnę nogi jak na rys.1. Spawanie kolumny nogi i profilu łączącego musi odbywać się od środka nogi jak na rys.1 Nie dopuszcza się stosowania spawów widocznych od zewnątrz nogi jak na rys.2

Połączenie belki z nogą musi odbyć się na za pomocą aluminiowego detalu rozprężnego. Połączenie musi się odbyć w środku profilu. Nie dopuszcza się widocznego połączenia skręcanego czy też spawanego rys.3.

Odpowiedź: Opisana konstrukcja biurka zapewnia jego stabilność, bezpieczeństwo użytkowania i estetykę. Na rynku meblowym są firmy, które mają w swojej ofercie takie rozwiązanie. Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 4: Wymagacie Państwo certyfikatów prosimy o dopuszczenie atestów jako równoważne dokumenty spełniające wymagania z OPZ

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie atestów jako równoważne dokumenty spełniające wymagania z OPZ.

Pytanie 5: W projekcie wyposażenia wymagacie Państwo certyfikatów i atestów na meble ale na fotele już nie możemy znaleźć. Czy zamawiający będzie wymagał też atestów i certyfikatów na fotele i krzesła?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał atestów lub certyfikatów zgodnie z zapisami OPZ tam gdzie wykazano jako konieczne.

Pytanie 6: Zgodnie z OPZ rozumiemy iż fotel pozycja 2 oraz pozycja 13 ma spełniać rozporządzenia ministra pracy i polityki społecznej czyli inaczej odpowiadać przepisom BHP, określonym Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 10 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U 1998 nr 148 poz. 973).? Proszę o potwierdzenie tak czy nie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje w OPZ w pozycji nr 2 i nr 13 są ujęte krzesła, a nie fotele. Zamawiający informuje, że dla pozycji nr 2 musi spełniać wymogi rozporządzenia, pozycja nr 13 nie musi spełniać wymogów rozporządzenia.

Pytanie 7: Krzesło pozycja 2 proszę o dopuszczenie fotela z regulacją wysokości 400-500 mm inaczej fotel nie będzie spełniał wymaganego rozporządzenia ponieważ ww. rozporządzeniu jest wymagane aby fotel miał regulowane siedzisko w zakresie 400-500mm

Odpowiedź: Zamawiający informuje że dopuszcza zakres regulacji wysokości siedziska od 400 mm.

Pytanie 8: Krzesło poz 2 prosimy o dopuszczenie ramy metalowej a nie tylko plastikowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ramy metalowej

Pytanie 9: Krzesło poz 2 prosimy o usunięcie tego zapisu ponieważ jasno on wskazuje tylko na jednego producenta

Rama szersza na dole zwęża się ku górze. Pomiędzy przednią częścią wspornika oparcia a membraną znajduje się regulowane na wysokość podparcie lędźwiowe. Rama oparcia wraz z membraną połączone są bez używania dodatkowych elementów mocujących (np. śruba, klej). Regulowane na wysokość podparcie lędźwiowe wykonane na bazie plastikowego poprzecznego pasa. Siedzisko posiada wyraźne krawędzie i powierzchnie boczne zszywane są z kawałków tkaniny. Nie dopuszcza się zaokrąglonych boków.

Siedzisko w tylnej części posiada wciąg tapicerski i przeszycie zapobiegające marszczeniu tkaniny a pod spodem wykończone białą maskownicą.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tego typu rozwiązania są stosowane przez kilku producentów. Wciąg tapicerski na siedzisku zapobiega marszczeniu się tkaniny. Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu o białej maskownicy.

Pytanie 10: Krzesło pozycja 2 prosimy o dopuszczenie kółek o średnicy 50mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie kółek o średnicy 50 mm.

Pytanie 11: Krzesło pozycja 2 czy te atesty będą jakoś wymagane? np. dla najlepszej oferty? Krzesło musi posiadać opinię zgodności z wymaganiami norm: PN- EN 1335- 1:2004, PN- EN 1335- 2:2009, PN-EN 1335-3:2009, PN-EN 1022:2007, PN-EN 16139:2013_07, PN-EN 1728:2012 w zakresie wymiarów, wymagań wytrzymałościowych oraz bezpiecznych rozwiązań konstrukcyjnych

Pozytywną opinię właściwości ergonomiczno-fizjologicznych zgodnie z PN-EN 1335-1 Meble biurowe. Krzesło biurowe do pracy – zgodność z rozporządzeniem MPiPS z 1 grudnia 1998 roku (Dz. U. Nr 148, poz.973)

Wymaga się aby producent krzesła posiadał i dostarczył certyfikat ISO 9001 oraz ISO 14001 Oświadczenie producenta siedzisk, że w danej partii krzesel zastosował piankę o właściwościach trudnopalnych.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – część Va:

Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.:

dla części I:

atesty lub certyfikaty lub inne równoważne dokumenty określone w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. (Dz. U. z 2016r. poz. 1126) w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, wymienione w Załącznikach: Projekt wyposażenia filii bibliotecznych Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno – w Józefosławiu, Piasecznie-Zalesiu Dolnym i Bogatkach oraz Opisie przedmiotu zamówienia – Dostawa i montaż wyposażenia dla potrzeb filii bibliotecznych w Józefosławiu, Piasecznie-Zalesiu Dolnym i Bogatkach.

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 12: Regał pozycja 4, 16, 17, 18, 19 prosimy o dopuszczenie PLECÓW z płyty 18 mm też a nie tylko z 8 mm.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza plecy z płyty 18 mm a nie tylko z 8 mm.*

Pytanie 13: Meble pozycja 4,5,16,17,18,19 prosimy o rezygnację z tego zapisu ściana tylna wpuszczona w stosunku do korpusu regału, w wyfrezowane rowki w bokach i wieńcach szafy.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z tego zapisu.*

Pytanie 14: Krzesło pozycja 10 czy będzie wymagany gdzieś ten dokument? np. dla najlepszej oferty ?

wymagany certyfikat potwierdzający wysoka wytrzymałość krzesła zgodną z PN – EN 15373:2010 poziom 2 – 160 kg.

Odpowiedź: *Zgodnie z zapisem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – część Va,:*

Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.:

dla części I:

atesty lub certyfikaty lub inne równoważne dokumenty określone w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. (Dz. U. z 2016r. poz. 1126) w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, wymienione w Załącznikach: Projekt wyposażenia filii bibliotecznych Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno – w Józefosławiu, Piasecznie-Zalesiu Dolnym i Bogatkach oraz Opisie przedmiotu zamówienia – Dostawa i montaż wyposażenia dla potrzeb filii bibliotecznych w Józefosławiu, Piasecznie-Zalesiu Dolnym i Bogatkach.

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia treść SIWZ w:

- a) Części Va pkt 5d) w zakresie „Wykazu oświadczeń lub dokumentów składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych”, tj. wymagane dokumenty na potwierdzenie spełnienia ww. warunku dla części I, który otrzymuje brzmienie:

„atesty lub certyfikaty lub inne równoważne dokumenty określone w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. (Dz. U. z 2016r. poz. 1126) w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, wymienione w Załącznikach: Projekt

wyposażenia filii bibliotecznych Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno – w Józefosławiu, Piasecznie-Zalesiu Dolnym i Bogatkach oraz Opisie przedmiotu zamówienia – Dostawa i montaż wyposażenia dla potrzeb filii bibliotecznych w Józefosławiu, Piasecznie-Zalesiu Dolnym i Bogatkach”.

- b) Części XII w zakresie kryteriów oceny ofert.
Ilość punktów w kryterium gwarancja – G 20%

Kryterium otrzymuje brzmienie:

$$G = Gb/Gn \times 100 \times 20\%$$

gdzie:

G – ilość punktów przyznana ofercie w kryterium GWARANCJA

Gb – okres gwarancji zaoferowany w badanej ofercie

Gn – najdłuższy zaoferowany okres gwarancji

100 – wskaźnik stały

20% - procentowe znaczenie kryterium GWARANCJA

Podanie gwarancji poniżej 24 miesięcy i powyżej 36 miesięcy spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

Pozostałe kryteria pozostają bez zmian.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 06.06.2018r. godz. 12:00 / 12:15.

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- RZP a/a
- Strona internetowa
- Wykonawcy wg rozdzielnika